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Datanhallintaa ja datan luovutusta tutkimuskäyttöön koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:1240/02.04.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Palvelujohtaja Mari Taverne,​​ p. 040 8012 686,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Palvelupäällikkö Nuppu Suvanto,​​ p. 041 7300 391,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Tampereen kaupungin työllisyys-​ ja kasvupalvelujen 
(0211675-​2),​ Espoon kaupungin (0101263-​6),​ Helsingin kaupungin 
(0201256-​6),​ Oulun kaupungin (0187690-​1),​ Turun kaupungin (0204819-​
8),​ Vantaan kaupungin (0124610-​9) ja Helsingin seudun kauppakamarin 
(0201253-​1) välinen liitteen mukainen sopimus Kansainvälisen Työvoiman 
Rekrytoinnin C6 allianssihankkeessa kerätyn yritysdatan keräämisestä,​ 
hallinnasta,​ säilyttämisestä sekä luovuttamisesta tutkimuskäyttöön.
 
Sopimus on voimassa ja sitoo Tampereen kaupunkia siitä lähtien,​ kun 
kaikki sopimusosapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimusta sovelletaan 
takautuvasti 14.2.2025 alkaen hankkeen toimintaan siltä osin kuin 
hankkeessa on ennen sopimuksen allekirjoittamista kerätty ja käsitelty 
yritysdataa.

Perustelut
Sopimuksen kohteena on sopia Kansainvälisen Työvoiman Rekrytoinnin 
C6 allianssihankkeessa kerätyn yritysdatan keräämisestä,​ hallinnasta,​ 
säilyttämisestä sekä luovuttamisesta tutkimuskäyttöön. Hankkeessa 
kerätty yritysdata koostuu Helsingin,​ Espoon,​ Vantaan,​ Turun,​ Tampereen 
ja Oulun kaupunkien (jäljempänä kaupungit) sekä Helsingin seudun 
kauppakamarin tuottamasta tiedosta sekä Work in Finland -​
palvelukokonaisuuden (Business Finlandin ja KEHA-​keskuksen yhteinen 
palvelukokonaisuus) hankkeelle luovuttamasta julkisesta tiedosta,​ joka 
koskee valtion palveluihin osallistuneita yrityksiä.

Sopimuksen taustalla on C6-​kaupunkien ja valtion välinen strateginen 
allianssikumppanuus,​ joka perustuu kaupunkien aloitteeseen,​ ja jonka 
kautta luodaan kasvua koko Suomeen,​ asetetaan yhteiset tavoitteet sekä 
toteutetaan yhdessä valittuja toimenpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi. 
Allianssiyhteistyön hallituskauden tavoitteena on C6-​kaupunkien ja 
valtion yhteistyössä saada 1000 työnantajaa kohtaantoa tukevien 
kansainvälisen työvoiman rekrytoinnin palveluiden piiriin hallituskauden 
aikana. Tavoitteen saavuttaminen edellyttää aluekohtaisia toimia,​ mutta 
sen lisäksi C6-​kaupunkien yhteistä koordinaatiota,​ jotta saavutetaan 
mahdollisimman hyvä tulos ja varmistetaan toiminnan jatkuminen.

Hankkeessa kerätty ja kauppakamarin järjestelmään koottu yritysdata on 
kaupunkien ja kauppakamarin yhteisomistuksessa. Yhteisomistajuus 
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koskee hankkeessa kerättyä ja koottua yritysdataa kokonaisuutena. Kukin 
sopimusosapuoli on oikeutettu käyttämään kyseistä yritysdataa 
sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin,​ kuten hankkeen toteuttamiseen,​ 
datan hallinnointiin sekä aineiston luovuttamiseen tutkimuskäyttöön. 
Yhteisomistajuus ei estä aineiston luovuttamista tutkimuskäyttöön 
sopimuksen ja myönnettyjen tutkimuslupien mukaisesti eikä rajoita 
kauppakamarin oikeutta toimia aineiston hallinnoijana ja tutkimusluvan 
myöntäjänä kaupunkien puolesta sopimuksessa sovitulla tavalla.

Kaupungit valtuuttavat kauppakamarin hallinnoimaan Kansainvälisen 
Työvoiman Rekrytoinnin C6-​allianssihankkeessa kerättyä ja 
kauppakamarin järjestelmään koottua yritysdataa sopimuksen 
mukaisesti. Kaupungit valtuuttavat kauppakamarin myöntämään 
tutkimusluvat hankkeessa kerätyn yritysdatan tutkimuskäyttöön sekä 
luovuttamaan yritysdataa tutkimuskäyttöön myönnettyjen 
tutkimuslupien mukaisesti kaupunkien puolesta. Valtuutus koskee 
ainoastaan tässä sopimuksessa tarkoitettua hankkeessa kerättyä 
yritysdataa eikä se ulotu kaupunkien omissa järjestelmissä olevaan 
tietoon tai muuhun aineistoon. Kauppakamari ei vastaa tutkimuksen 
toteutuksesta eikä tutkimustuloksista. 

Hanke toteutetaan aikavälillä 14.2.2025-​31.12.2027. Sopimusta 
sovelletaan takautuvasti 14.2.2025 alkaen hankkeen toimintaan siltä osin 
kuin hankkeessa on ennen sopimuksen allekirjoittamista kerätty ja 
käsitelty yritysdataa. Sopimus on voimassa hankkeen päättymiseen 
saakka,​ kuitenkin enintään 31.12.2027 saakka.

Toimivallan peruste
Palvelujohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 3.3.2026 § 16 Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö 
1.5.2026 alkaen (Toimintasäännön liite: Yleishallinnon delegoinnit 
1.5.2026).

Tiedoksi
Regina Saari,​ Nuppu Suvanto,​ Joona Tornberg

Liitteet:
1 C6_Sopimus datanhallinnasta

Allekirjoitus

Palvelujohtaja Mari Taverne

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 11.6.2026 Tampereen kaupungin verkkosivulla 
www.tampere.fi.
Ote päätöksestä on lähetetty 11.6.2026 sähköpostilla päätöksessä 
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näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima-​ ja osaamislautakunta

Tampere
11.06.2026

Sini Mäkilä
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14 -​ 16 C,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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